
SC Schönwald                                                                                           SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV - Einzelspringen mit Mannschaftswertung
Schönwald im Schwarzwald

25.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Sepp Buchner, DSV A: Rudi Huber, SVS

Rennleiter: Christof Duffner, SVS B: Konrad Schmiederer, SVS
Sprungrichter: Joachim Bruder, SVS C: Joachim Bruder, SVS

Trainer: Ralf Schmid, BSV

Daten der Schanze: Schülerschanze Schönwald im Schwarzwald
NP = 15, K = 20, HS = 21, H:N = 0,47, FIS-Zertifikat: 315/GER

Wetter: Sonnig, +8° C
Schnee: Nassschnee,  -1° C

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

1 26 Gehring Hannes 03  23.0 67.2 16.0 16.0 15.0 47.0 114.2 231.1

Regionalteam Südthüringen TH  23.5 68.4 16.0 16.0 16.5 48.5 116.9

2 5 Thannheimer Amelie 03  22.0 64.8 15.5 16.0 15.5 47.0 111.8 226.0

Regionalteam Allgäu BY  23.0 67.2 16.0 16.0 15.0 47.0 114.2

3 22 Faißt Jannik 04  22.0 64.8 18.0 16.0 16.0 50.0 114.8 225.7

Regionalteam Schwaben BW  21.0 62.4 16.0 16.5 16.0 48.5 110.9
4 14 Braun Lasse 03  21.0 62.4 16.5 16.5 16.0 49.0 111.4 225.2

Regionalteam Schwaben BW  22.0 64.8 16.0 17.0 16.0 49.0 113.8

5 35 Fischer Raphael 03  22.5 66.0 15.0 15.0 14.0 44.0 110.0 223.0

Regionalteam Schwarzwald BW  22.5 66.0 16.0 16.0 15.0 47.0 113.0

6 58 Wagner Levin 04  21.0 62.4 15.5 15.5 15.0 46.0 108.4 219.8

Regionalteam Inselberg TH  21.0 62.4 16.0 17.0 16.0 49.0 111.4
7 60 Görlich Emilia 03  21.5 63.6 16.0 15.5 15.0 46.5 110.1 219.2

Regionalteam Südthüringen TH  21.5 63.6 15.0 16.0 14.5 45.5 109.1

8 17 Grundmann Justus 03  20.0 60.0 16.5 16.5 16.0 49.0 109.0 217.7

Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  20.5 61.2 16.0 16.5 15.0 47.5 108.7

9 36 Pfaff Lukas 03  21.0 62.4 15.0 16.0 14.0 45.0 107.4 216.5

Regionalteam Schwarzwald BW  21.5 63.6 15.5 15.5 14.5 45.5 109.1
10 55 Kölling Max 03  22.0 64.8 15.5 16.0 14.0 45.5 110.3 215.8

Regionalteam Vogtland/Oberlausitz SN  20.0 60.0 15.0 16.5 14.0 45.5 105.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

11 34 Bauer Hugo 04  20.0 60.0 16.0 16.5 15.0 47.5 107.5 215.7
Regionalteam Schwaben BW  20.5 61.2 15.5 16.5 15.0 47.0 108.2

12 25 Mayer Marvin 04  20.5 61.2 15.5 15.5 15.0 46.0 107.2 214.4

Regionalteam Inselberg TH  20.5 61.2 15.0 15.5 15.5 46.0 107.2

13 29 Frisch Aeneas 03  20.0 60.0 15.0 16.0 14.0 45.0 105.0 212.5

Regionalteam Schwaben BW  20.0 60.0 15.0 16.5 16.0 47.5 107.5

14 48 Jäkle Anna 03  20.0 60.0 15.5 16.0 14.0 45.5 105.5 212.2

Regionalteam Schwarzwald BW  20.5 61.2 15.5 15.5 14.5 45.5 106.7
15 27 Grünert Robin 03  21.0 62.4 15.5 15.5 15.0 46.0 108.4 212.1

Regionalteam Vogtland/Oberlausitz SN  20.5 61.2 14.0 15.5 13.0 42.5 103.7

16 32 Maus Leo 03  20.5 61.2 15.0 15.5 14.5 45.0 106.2 211.7

Regionalteam Schwaben BW  20.0 60.0 15.5 15.5 14.5 45.5 105.5

17 41 Mach Lucas 04  21.0 62.4 16.0 16.5 14.5 47.0 109.4 211.5

Regionalteam Allgäu BY  21.5 63.6 12.5 13.0 13.0 38.5 102.1
18 54 Schüler Maxim 03  20.5 61.2 15.0 15.5 14.0 44.5 105.7 210.6

Regionalteam Inselberg TH  21.0 62.4 14.5 14.5 13.5 42.5 104.9

19 10 Raimund Sina 03  20.5 61.2 14.0 14.5 14.0 42.5 103.7 209.4

Regionalteam Allgäu BY  20.5 61.2 15.0 15.5 14.0 44.5 105.7

20 53 Herrmann John 04  20.0 60.0 15.0 15.5 14.0 44.5 104.5 209.3

Regionalteam Inselberg TH  19.5 58.8 14.0 15.0 17.0 46.0 104.8
21 24 Sicker Ken-Alex 04  19.5 58.8 15.0 15.5 14.5 45.0 103.8 208.8

Regionalteam Vogtland/Oberlausitz SN  20.0 60.0 15.5 15.5 14.0 45.0 105.0

22 23 Obendorf Nick 03  19.5 58.8 15.5 15.5 14.0 45.0 103.8 208.5

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SN  20.5 61.2 14.5 15.0 14.0 43.5 104.7

22 43 Sommerfeld Tristan 04  20.0 60.0 15.0 15.5 14.0 44.5 104.5 208.5

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SN  20.0 60.0 15.0 15.5 13.5 44.0 104.0
24 44 Haasch Cindy 04  21.0 62.4 13.5 14.0 11.5 39.0 101.4 208.3

Regionalteam Inselberg TH  21.0 62.4 16.0 16.5 12.0 44.5 106.9

25 38 Barthmann Lennart 04  20.0 60.0 14.5 15.0 14.5 44.0 104.0 208.0

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SN  20.0 60.0 14.0 15.5 14.5 44.0 104.0

26 4 Steinert Pascal 03  19.0 57.6 15.0 15.0 15.0 45.0 102.6 207.6

Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  20.0 60.0 15.0 15.0 15.0 45.0 105.0

27 40 Ossowski Jonny 03  20.0 60.0 14.0 15.0 14.0 43.0 103.0 207.0
Regionalteam Vogtland/Oberlausitz SN  20.0 60.0 14.5 15.5 14.0 44.0 104.0

28 59 Schönfeld Nick 04  20.0 60.0 13.0 16.0 13.0 42.0 102.0 206.8

Regionalteam Vogtland/Oberlausitz SN  19.5 58.8 15.5 15.5 15.0 46.0 104.8

29 6 Ketterer Marius 03  20.0 60.0 14.0 15.0 14.0 43.0 103.0 206.7

Regionalteam Schwarzwald BW  20.5 61.2 14.0 15.0 13.5 42.5 103.7

30 39 Rombach Jan 03  20.0 60.0 13.5 15.5 13.0 42.0 102.0 206.0
Regionalteam Schwarzwald BW  20.0 60.0 14.0 15.5 14.5 44.0 104.0

31 11 Schupp Jakob 03  19.5 58.8 14.5 15.0 14.0 43.5 102.3 205.8

Regionalteam Allgäu BY  20.0 60.0 14.5 15.0 14.0 43.5 103.5

32 15 Tutte Niclas 04  19.0 57.6 15.0 15.0 14.0 44.0 101.6 204.4

Regionalteam Vogtland/Oberlausitz SN  19.5 58.8 15.0 15.0 14.0 44.0 102.8

33 31 Pojtinger Luis 03  19.0 57.6 14.5 15.0 13.0 42.5 100.1 202.9
Regionalteam Schwaben BW  19.5 58.8 14.5 15.5 14.0 44.0 102.8

34 20 Holzhauer Jonas 04  19.0 57.6 15.0 15.0 14.0 44.0 101.6 202.7

Regionalteam Allgäu BY  19.0 57.6 14.5 15.0 14.0 43.5 101.1

35 37 Bartl Anni 03  19.0 57.6 15.0 15.0 13.5 43.5 101.1 202.2

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SN  19.0 57.6 14.5 15.0 14.0 43.5 101.1

36 49 Protze Jamie 04  18.5 56.4 15.0 15.5 14.0 44.5 100.9 202.0
Regionalteam Südthüringen TH  19.0 57.6 14.5 15.0 14.0 43.5 101.1

37 16 Göbel Michelle 04  18.0 55.2 15.0 14.0 14.0 43.0 98.2 201.5

Regionalteam Hessen HE  19.5 58.8 15.0 15.5 14.0 44.5 103.3

38 12 Schneider Felix 04  18.5 56.4 13.5 14.5 13.5 41.5 97.9 199.9

Regionalteam Südthüringen TH  20.0 60.0 14.0 14.5 13.5 42.0 102.0

39 51 Windisch Moritz 04  19.0 57.6 13.0 15.0 13.0 41.0 98.6 199.7

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SN  19.0 57.6 14.5 15.0 14.0 43.5 101.1
40 18 Nebel Nicole 03  18.5 56.4 13.5 14.5 14.5 42.5 98.9 199.0

Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  19.0 57.6 14.0 14.5 14.0 42.5 100.1

41 33 Pohlmann Louis 03  19.0 57.6 13.0 11.5 15.5 40.0 97.6 197.0

Regionalteam Hessen HE  18.5 56.4 14.0 15.0 14.0 43.0 99.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

42 42 Bienek Lena 03  18.5 56.4 14.5 15.0 14.0 43.5 99.9 196.4
Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  17.5 54.0 14.0 15.0 13.5 42.5 96.5

43 28 Metzler Helena 04  18.0 55.2 14.0 14.5 13.5 42.0 97.2 195.2

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SN  17.5 54.0 15.0 15.0 14.0 44.0 98.0

44 7 Ide Hannah 03  17.0 52.8 13.5 14.5 14.0 42.0 94.8 195.1

Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  19.5 58.8 14.0 14.0 13.5 41.5 100.3

45 52 Dold Claudius 04  20.0 60.0 15.5 15.5 15.5 46.5 106.5 193.9

Regionalteam Schwarzwald BW  21.0 62.4 8.5 9.0 7.5 25.0 87.4
46 57 Hauptmann Janne 04  16.5 51.6 14.0 14.5 13.5 42.0 93.6 191.8

Regionalteam Südthüringen TH  18.0 55.2 14.5 15.0 13.5 43.0 98.2

47 30 Herbrechter Max 04  17.5 54.0 14.5 14.5 14.0 43.0 97.0 191.1

Regionalteam Inselberg TH  16.5 51.6 14.0 14.5 14.0 42.5 94.1

48 46 Wiedemann Beat 04  20.0 60.0 15.5 16.0 14.0 45.5 105.5 190.7

Regionalteam Allgäu BY  20.5 61.2 8.0 8.0 8.0 24.0 85.2
49 45 Moczarski Jolina 04  18.0 55.2 14.0 14.0 13.5 41.5 96.7 190.3

Regionalteam Winterberg NW  16.5 51.6 14.0 14.0 14.0 42.0 93.6

50 8 Greiner Tom 03  20.5 61.2 14.5 15.0 15.0 44.5 105.7 190.1

Regionalteam Südthüringen TH  21.0 62.4 7.5 7.0 7.5 22.0 84.4

51 21 Wied Lukas 04  20.0 60.0 16.0 16.0 14.5 46.5 106.5 189.5

Regionalteam Winterberg NW  20.0 60.0 7.5 8.0 7.5 23.0 83.0
52 13 Plonka Vanessa 04  15.0 48.0 13.5 12.5 13.0 39.0 87.0 182.3

Regionalteam Hessen HE  17.0 52.8 14.5 14.5 13.5 42.5 95.3

53 47 Guntermann Paulos 03  15.5 49.2 13.5 14.0 13.5 41.0 90.2 180.4

Regionalteam Winterberg NW  15.5 49.2 13.5 14.0 13.5 41.0 90.2

54 50 Flamme Henrike 04  16.0 50.4 14.0 13.5 13.5 41.0 91.4 177.7

Regionalteam Hessen HE  14.5 46.8 13.0 13.5 13.0 39.5 86.3
55 9 Müller Emily 03  12.5 42.0 13.5 12.5 13.0 39.0 81.0 163.7

Regionalteam Winterberg NW  13.0 43.2 13.5 13.0 13.0 39.5 82.7

56 56 Wunderlich Janosch 03  16.0 50.4 7.0 6.5 6.0 19.5 69.9 160.1

Regionalteam Winterberg NW  15.5 49.2 13.5 14.0 13.5 41.0 90.2

57 19 Neubarth Lilli Marlen 03  15.0 48.0 13.0 13.0 13.5 39.5 87.5 158.1

Regionalteam Sachsen-Anhalt ST  16.5 51.6 7.0 6.0 6.0 19.0 70.6

58 1    12.0     12.0 24.0
Regionalteam Hessen HE   12.0     12.0

58 2    12.0     12.0 24.0

Regionalteam Hessen HE   12.0     12.0

58 3    12.0     12.0 24.0

Regionalteam Winterberg NW   12.0     12.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 60

In der Wertung: 60

Für die Richtigkeit:

(Adolf Wehrle)
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SC Schönwald                                                                                           SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV - Einzelspringen mit Mannschaftswertung
Schönwald im Schwarzwald

25.02.2014

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

S P R U N G W E T T K A M P F  

Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

1 Regionalteam Schwaben 1090.8

3 Faißt Jannik 225.7
4 Braun Lasse 225.2

11 Bauer Hugo 215.7
13 Frisch Aeneas 212.5

16 Maus Leo 211.7
33 Pojtinger Luis (202.9)

2 Regionalteam Schwarzwald 1064.4
5 Fischer Raphael 223.0

9 Pfaff Lukas 216.5
14 Jäkle Anna 212.2

29 Ketterer Marius 206.7
30 Rombach Jan 206.0
45 Dold Claudius (193.9)

3 Regionalteam Inselberg 1062.4

6 Wagner Levin 219.8
12 Mayer Marvin 214.4
18 Schüler Maxim 210.6

20 Herrmann John 209.3
24 Haasch Cindy 208.3

47 Herbrechter Max (191.1)

4 Regionalteam Allgäu 1055.4
2 Thannheimer Amelie 226.0

17 Mach Lucas 211.5

19 Raimund Sina 209.4
31 Schupp Jakob 205.8

34 Holzhauer Jonas 202.7
48 Wiedemann Beat (190.7)
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

5 Regionalteam Vogtland/Oberlausitz 1050.5

10 Kölling Max 215.8
15 Grünert Robin 212.1
21 Sicker Ken-Alex 208.8

27 Ossowski Jonny 207.0
28 Schönfeld Nick 206.8

32 Tutte Niclas (204.4)

6 Regionalteam Südthüringen 1044.0

1 Gehring Hannes 231.1
7 Görlich Emilia 219.2

36 Protze Jamie 202.0
38 Schneider Felix 199.9

46 Hauptmann Janne 191.8
50 Greiner Tom (190.1)

7 Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 1026.9
22 Sommerfeld Tristan 208.5

22 Obendorf Nick 208.5
25 Barthmann Lennart 208.0

35 Bartl Anni 202.2
39 Windisch Moritz 199.7
43 Metzler Helena (195.2)

8 Regionalteam Sachsen-Anhalt 1015.8

8 Grundmann Justus 217.7
26 Steinert Pascal 207.6
40 Nebel Nicole 199.0

42 Bienek Lena 196.4
44 Ide Hannah 195.1

57 Neubarth Lilli Marlen (158.1)

9 Regionalteam Winterberg 884.0
49 Moczarski Jolina 190.3
51 Wied Lukas 189.5

53 Guntermann Paulos 180.4
55 Müller Emily 163.7

56 Wunderlich Janosch 160.1
58  (24.0)

10 Regionalteam Hessen 782.5
37 Göbel Michelle 201.5

41 Pohlmann Louis 197.0
52 Plonka Vanessa 182.3

54 Flamme Henrike 177.7
58  24.0
58  (24.0)

Für die Richtigkeit:

(Adolf Wehrle)
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SC Schönwald                                                                                           SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV - Teamspringen
Schönwald im Schwarzwald

22.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Sepp Buchner, DSV A: Rudi Huber, SVS

Rennleiter: Hansjörg Jäkle, SVS B: Rolf Hirt, SVS
Sprungrichter: Joachim Bruder, SVS C: Joachim Bruder, SVS

Trainer: Ralf Schmid, BSV

Daten der Schanze: Schülerschanze Schönwald im Schwarzwald
NP = 15, K = 20, HS = 21, H:N = 0,47, FIS-Zertifikat: 315/GER

Wetter: Anfangs Regen, danach Niederschlagsfrei, + 3° C
Schnee: Nassschnee, - 2° C

Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note

Total

1 1 Regionalteam Schwaben 1 BW        659.8

Braun Lasse  22.0 64.8 16.0 15.0 16.0 47.0 111.8

  Regionalteam Schwaben  21.5 63.6 16.5 17.0 15.0 48.5 112.1

Frisch Aeneas  20.5 61.2 15.5 16.0 14.0 45.5 106.7

  Regionalteam Schwaben  20.0 60.0 14.5 16.0 15.5 46.0 106.0

Faißt Jannik  21.0 62.4 16.5 15.0 16.0 47.5 109.9
  Regionalteam Schwaben  22.0 64.8 16.5 16.0 16.0 48.5 113.3

2 9 Regionalteam Südthüringen 1 TH        653.4

Görlich Emilia  20.5 61.2 16.5 16.5 14.5 47.5 108.7

  Regionalteam Südthüringen  21.0 62.4 15.5 15.5 15.5 46.5 108.9

Greiner Tom  20.5 61.2 15.5 14.5 15.0 45.0 106.2
  Regionalteam Südthüringen  19.5 58.8 15.5 15.5 14.0 45.0 103.8

Gehring Hannes  22.0 64.8 16.0 16.0 15.0 47.0 111.8

  Regionalteam Südthüringen  22.5 66.0 16.0 16.5 15.5 48.0 114.0
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Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note

Total

3 10 Regionalteam Schwarzwald 1 BW        643.3
Pfaff Lukas  20.5 61.2 16.0 16.0 15.0 47.0 108.2

  Regionalteam Schwarzwald  21.5 63.6 16.0 16.0 15.0 47.0 110.6

Jäkle Anna  18.5 56.4 14.5 15.0 14.5 44.0 100.4

  Regionalteam Schwarzwald  19.5 58.8 15.0 15.0 10.0 40.0 98.8

Fischer Raphael  22.0 64.8 15.5 16.0 15.0 46.5 111.3

  Regionalteam Schwarzwald  22.5 66.0 16.0 16.5 15.5 48.0 114.0

4 6 Regionalteam Allgäu 1 BY        635.2

Thannheimer Amelie  21.0 62.4 16.0 16.0 15.0 47.0 109.4

  Regionalteam Allgäu  20.0 60.0 15.0 15.0 14.5 44.5 104.5

Raimund Sina  19.5 58.8 15.0 15.0 17.0 47.0 105.8

  Regionalteam Allgäu  20.0 60.0 15.5 14.5 14.5 44.5 104.5

Mach Lucas  20.0 60.0 16.0 15.0 15.0 46.0 106.0
  Regionalteam Allgäu  20.0 60.0 15.0 15.0 15.0 45.0 105.0

5 11 Regionalteam Inselsberg 1 TH        633.6

Mayer Marvin  20.5 61.2 16.0 16.0 15.5 47.5 108.7

  Regionalteam Inselsberg  20.5 61.2 16.0 15.0 15.0 46.0 107.2

Haasch Cindy  20.5 61.2 15.5 15.5 14.5 45.5 106.7
  Regionalteam Inselsberg  20.0 60.0 15.0 15.5 14.5 45.0 105.0

Wagner Levin  20.0 60.0 15.0 14.5 14.5 44.0 104.0

  Regionalteam Inselsberg  20.0 60.0 14.0 13.5 14.5 42.0 102.0

6 16 Regionalteam Vogtland/Oberlausitz 1 SN        624.5

Sicker Ken-Alex  19.5 58.8 15.5 16.0 15.5 47.0 105.8
  Regionalteam Vogtland/Oberlausitz  20.0 60.0 15.5 15.5 14.5 45.5 105.5

Grünert Robin  20.0 60.0 15.0 15.5 14.5 45.0 105.0

  Regionalteam Vogtland/Oberlausitz  20.5 61.2 14.5 15.5 14.0 44.0 105.2

Kölling Max  19.0 57.6 14.0 14.5 14.0 42.5 100.1

  Regionalteam Vogtland/Oberlausitz  21.0 62.4 14.5 14.0 12.0 40.5 102.9

7 2 Regionalteam Schwaben 2 BW        619.0
Pojtinger Luis  19.5 58.8 14.0 14.5 14.0 42.5 101.3

  Regionalteam Schwaben  19.5 58.8 15.5 14.0 14.0 43.5 102.3

Bauer Hugo  20.5 61.2 14.5 14.0 14.0 42.5 103.7

  Regionalteam Schwaben  20.0 60.0 15.5 15.5 13.0 44.0 104.0

Maus Leo  20.0 60.0 14.5 14.0 14.5 43.0 103.0

  Regionalteam Schwaben  20.5 61.2 15.0 14.0 14.5 43.5 104.7

8 15 Regionalteam Sachsen-Anhalt 1 ST        618.5

Grundmann Justus  20.0 60.0 16.0 17.0 16.0 49.0 109.0

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  19.5 58.8 16.0 16.5 16.0 48.5 107.3

Ide Hannah  18.5 56.4 16.5 12.5 17.0 46.0 102.4

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  18.0 55.2 13.5 13.0 13.5 40.0 95.2
Steinert Pascal  20.0 60.0 15.5 15.0 15.0 45.5 105.5

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  19.0 57.6 14.0 13.5 14.0 41.5 99.1

9 5 Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 1 SN        611.1

Obendorf Nick  19.5 58.8 14.0 14.0 14.5 42.5 101.3

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz  20.0 60.0 14.5 13.5 14.0 42.0 102.0
Barthmann Lennart  20.0 60.0 14.5 14.0 14.0 42.5 102.5

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz  20.5 61.2 11.0 13.5 13.0 37.5 98.7

Sommerfeld Tristan  19.0 57.6 15.0 14.5 14.5 44.0 101.6

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz  20.0 60.0 14.5 15.5 15.0 45.0 105.0

10 19 Regionalteam Vogtland/Oberlausitz 2 SN        600.3

Tutte Niclas  19.0 57.6 14.0 15.5 14.0 43.5 101.1
  Regionalteam Vogtland/Oberlausitz  19.0 57.6 14.5 14.0 14.0 42.5 100.1

Schönfeld Nick  19.0 57.6 13.0 13.5 13.0 39.5 97.1

  Regionalteam Vogtland/Oberlausitz  19.0 57.6 14.0 14.0 14.0 42.0 99.6

Ossowski Jonny  19.0 57.6 15.0 14.0 14.5 43.5 101.1

  Regionalteam Vogtland/Oberlausitz  19.5 58.8 14.5 13.5 14.5 42.5 101.3
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Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note

Total

11 13 Regionalteam Schwarzwald 2 BW        599.1
Rombach Jan  19.5 58.8 14.0 13.5 14.0 41.5 100.3

  Regionalteam Schwarzwald  19.5 58.8 14.0 13.0 13.5 40.5 99.3

Dold Claudius  19.0 57.6 10.5 13.0 14.0 37.5 95.1

  Regionalteam Schwarzwald  20.0 60.0 14.0 13.0 14.0 41.0 101.0

Ketterer Marius  19.0 57.6 14.0 13.5 14.0 41.5 99.1

  Regionalteam Schwarzwald  19.5 58.8 14.5 14.0 17.0 45.5 104.3

12 3 Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 2 SN        597.4

Windisch Moritz  19.5 58.8 14.5 15.0 14.0 43.5 102.3

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz  19.5 58.8 14.0 14.5 14.5 43.0 101.8

Metzler Helena  17.0 52.8 14.0 15.0 14.0 43.0 95.8

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz  17.0 52.8 15.0 14.5 14.0 43.5 96.3

Bartl Anni  18.5 56.4 14.5 14.5 14.0 43.0 99.4
  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz  19.5 58.8 15.0 14.0 14.0 43.0 101.8

13 12 Regionalteam Allgäu 2 BY        579.4

Holzhauer Jonas  18.0 55.2 14.5 14.0 14.0 42.5 97.7

  Regionalteam Allgäu  18.0 55.2 14.0 13.5 14.0 41.5 96.7

Schupp Jakob  19.0 57.6 14.5 14.5 14.0 43.0 100.6
  Regionalteam Allgäu  17.5 54.0 14.0 14.0 14.0 42.0 96.0

Wiedemann Beat  18.5 56.4 11.0 10.5 9.0 30.5 86.9

  Regionalteam Allgäu  20.0 60.0 15.0 14.5 12.0 41.5 101.5

14 14 Regionalteam Winterberg 1 NW        579.0

Wunderlich Janosch  17.5 54.0 13.0 13.0 14.0 40.0 94.0
  Regionalteam Winterberg  18.0 55.2 13.5 12.5 14.0 40.0 95.2

Moczarski Jolina  17.0 52.8 14.0 12.0 14.0 40.0 92.8

  Regionalteam Winterberg  16.5 51.6 13.0 11.5 14.0 38.5 90.1

Wied Lukas  19.0 57.6 15.5 15.5 16.0 47.0 104.6

  Regionalteam Winterberg  19.5 58.8 14.5 14.5 14.5 43.5 102.3

15 18 Regionalteam Südthüringen 2 TH        576.5
Hauptmann Janne  17.5 54.0 13.5 13.5 13.5 40.5 94.5

  Regionalteam Südthüringen  17.0 52.8 14.0 13.0 13.5 40.5 93.3

Protze Jamie  18.0 55.2 14.0 14.5 14.5 43.0 98.2

  Regionalteam Südthüringen  18.0 55.2 13.5 14.0 14.5 42.0 97.2

Schneider Felix  18.5 56.4 13.5 13.0 14.0 40.5 96.9

  Regionalteam Südthüringen  18.5 56.4 13.5 12.5 14.0 40.0 96.4

16 4 Regionalteam Hessen HE        575.1

Flamme Henrike  17.5 54.0 13.5 14.0 14.0 41.5 95.5

  Regionalteam Hessen  17.5 54.0 13.5 13.0 13.5 40.0 94.0

Pohlmann Louis  18.0 55.2 13.5 13.0 14.0 40.5 95.7

  Regionalteam Hessen  18.0 55.2 14.0 13.0 14.0 41.0 96.2
Göbel Michelle  18.5 56.4 15.0 14.5 14.0 43.5 99.9

  Regionalteam Hessen  17.0 52.8 13.5 13.5 14.0 41.0 93.8

17 17 Regionalteam Inselsberg 2 TH        574.9

Herbrechter Max  17.0 52.8 13.0 14.5 14.0 41.5 94.3

  Regionalteam Inselsberg  18.0 55.2 13.5 13.0 14.0 40.5 95.7
Herrmann John  18.5 56.4 14.0 14.0 14.0 42.0 98.4

  Regionalteam Inselsberg  18.5 56.4 14.0 13.5 12.0 39.5 95.9

Schüler Maxim  21.0 62.4 15.0 15.0 14.5 44.5 106.9

  Regionalteam Inselberg  20.5 61.2 7.0 8.0 7.5 22.5 83.7

18 8 Regionalteam Winterberg 2 NW        522.9

Plonka Vanessa  15.5 49.2 13.0 13.0 14.0 40.0 89.2
  Regionalteam Hessen  16.0 50.4 12.0 12.0 13.0 37.0 87.4

Müller Emily  13.0 43.2 12.5 12.0 13.0 37.5 80.7

  Regionalteam Winterberg  13.0 43.2 12.5 12.0 13.0 37.5 80.7

Guntermann Paulos  16.5 51.6 13.5 14.0 14.0 41.5 93.1

  Regionalteam Winterberg  17.0 52.8 13.0 12.0 14.0 39.0 91.8
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Rang StNr Team

Namen

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note

Total

19 7 Regionalteam Sachsen-Anhalt 2 ST        396.9
Bienek Lena  16.0 50.4 13.5 14.0 13.5 41.0 91.4

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  16.5 51.6 14.0 13.0 14.0 41.0 92.6

Neubarth Lilli Marlen   12.0     12.0

  Regionalteam Sachsen-Anhalt   12.0     12.0

Nebel Nicole  17.5 54.0 13.0 13.0 13.5 39.5 93.5

  Regionalteam Sachsen-Anhalt  18.5 56.4 12.5 13.0 13.5 39.0 95.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 19

In der Wertung: 19

Für die Richtigkeit:

(Adolf Wehrle)
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JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
Bundesfinale vom 23. – 27. Februar 2014 in Schonach und Schönwald

Gesamtergebnis Skispringen
aus den Springen am 25. und 26.02.2014 in Schönwald im Schwarzwald

Punkte Einzelspringen Punkte Punkte
Rang Schule/Mannschaft

Mannschaftswertung Teamspringen Gesamt

1 Regionalteam Schwaben 1090,8 659,8 1750,6

2 Regionalteam Schwarzwald 1064,4 643,3 1707,7

3 Regionalteam Südthüringen 1044,0 653,4 1697,4

4 Regionalteam Inselsberg 1062,4 633,6 1696,0

5 Regionalteam Allgäu 1055,4 635,2 1690,6

6 Regionalteam Vogtland/Oberlausitz 1050,5 624,5 1675,0

7 Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 1026,9 611,1 1638,0

8 Regionalteam Sachsen-Anhalt 1015,8 618,5 1634,3

9 Regionalteam Winterberg 884,0 579,0 1463,0

10 Regionalteam Hessen 758,5 575,1 1333,6

Für die Richtigkeit:

26.02.2014 – 12:31 Uhr

(Adolf Wehrle)
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